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Tassbadkar, lika hett som tidlöst 
Badkar med tassar upplever just nu en renässans och den älskade klassikern 
är hetare än någonsin. Badkar med lejontassar har ett stolt arv att förvalta, 
de har andats lyx och flärd genom flera sekel. Att tassbadkaret åter är helt i 
linje med det senaste inom badrumsdesign, är ett tydligt tecken på klassisk 
och tidlös stil! Ett ljuvligt och mycket prisvärt kar är Shangri-La, från GAT. I 
karet har den, smäckra designen återskapats med modernt material. Karet 
är perfekt för badaren med höga krav på både design och funktion.

GAT vill göra bubbelbad till ett nöje för alla
Bubbelbad är en sann njutning för de flesta. Bubblorna har positiva effek-
ter, inte bara för sinnena, utan också för muskler och blodcirkulation. Att 
sjunka ner i ett bubbelbad i det egna hemmet är en dröm för många. Bad-
karsföretaget GAT vill se denna dröm uppfyllas oftare och har därför tagit 
fram Juliet, ett badkar med hög kvallitet, till ett pris som gör det tillgängligt 
för fler. Badkaret rymmer två personer och är utrustat med ryggmassage, 
fotmassage, nackkuddar och dusch. Juliet har allt som behövs för ett riktigt 
härligt och välgörande bad utan att göra stora hål i plånboken.

Ångduschen – njutning och  
välmående i funkisförpackning
I en värld där minuterna och kvadratmetrarna blir allt dyrbarare är ång-
duschen ett utmärkt sätt att pyssla om sig själv och få en stunds lugn och 
harmoni. Ångduschen är ett funktionellt och välgörande alternativ till bas-
tur, kurorter och massage. GAT:s  ångduschar kräver inte större plats än en 
vanlig duschkabin och är utrustade med fotmassage, aromaterapi, musik- 
anläggning, bodyspray och takdusch. Ångduscharna har allt som behövs för 
både kortare och längre stunder av välbefinnande för en eller två personer.

GAT Sweden AB har snabbt etablerat sig på marknaden med sina nya 
idéer. Idag sysselsätter de sex personer i Sverige och expansionen är 
långt ifrån färdig. Målen är högt uppsatta. 
- 	 Vi vill erbjuda bra produkter till alla svenskt badrum, vare sig man 

vill ha en ångdusch, ett bubbelbadkar eller ett badkar utan bubblor.  
Det skall vara lika lika enkelt och självklart att kunna skaffa sig sina 
drömmars badrum som att köpa ett matbord i ett platt paket, säger 
Jessica Hansson med stor framtidstro.
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